― 1 ―

江门市文化广电旅游体育局

江 门 市 教 育 局

江 门 市 自 然 资 源 局

江门市住房和城乡建设局

江文广旅体文遗〔2021〕39 号

江门市文化广电旅游体育局 江门市教育局
江门市自然资源局 江门市住房和城乡建
设局转发《关于举办“艺道游学·中国
南粤古驿道第五届少儿绘画大赛”

的公告》的通知

各市（区）文化广电旅游体育局、教育局、自然资源局、住房

和城乡建设局，市直有关学校：

现将《广东省文化和旅游厅 广东省教育厅 广东省自然资

源厅 广东省住房和城乡建设厅 广东省体育局关于举办“艺道

游学·中国南粤古驿道第五届少儿绘画大赛”的公告》（粤文

旅文保〔2021〕77 号）转发给你们，请按照公告开展有关工作，

文件

― 2 ―

引导少年儿童积极参与，提升少年儿童对南粤历史和优秀传统

文化的认知和自豪感。

特此通知。

附件：广东省文化和旅游厅 广东省教育厅 广东省自然资

源厅 广东省住房和城乡建设厅 广东省体育局关

于举办“艺道游学·中国南粤古驿道第五届少儿绘

画大赛”的公告（粤文旅文保〔2021〕77 号）

江门市文化广电旅游体育局         江门市教育局

江门市自然资源局          江门市住房和城乡建设局

2021 年 9 月 20 日

公开方式：主动公开

江门市文化广电旅游体育局办公室        2021 年 9月 22 日印发

校对：黄建勇                                     （共印 30 份）

	江文广旅体文遗[2021]39号（江门市文化广电旅游体育局 江门市教育局 江门市自然资源局 江门市住房和城乡建设局转发《关于举办“艺道游学 (1) (1)
	关于举办“艺道游学·中国南粤古驿道第五届少儿绘画大赛”的公告